

T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

**ÇELENK SUNMA VE ATATÜRK'Ü ANMA TÖREN PROGRAMI
VE YAPILACAK DÜZENLEMELER**

A-

GENEL PROVA PROGRAMI

Tarih : 06 Kasım 2015 Cuma
Yer : Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi DKTM Koro Salonu
Saat : 10.00

ÇELENK SUNMA TÖRENİ PROGRAMI

Tarih : 10 Kasım 2015 Salı
Yer : Anıt Park

PROGRAM

Saat : **Açıklama** :

- 09.00** - Tören Programının Takdimi
09.01 - Çelenklerin Anıta Konulması
09.05 - İki Dakikalık Saygı Duruşu
(Sirenlerin Çalınması)
09.07 - İstiklal Marşı ve Bayrakların göndere çekilmesi (İstiklal Marşı hitamında;
Esasduş ve selamlama bozulmadan Bayrakların yarıya indirilmesi)

ATATÜRK'Ü ANMA TÖREN PROGRAMI

Tarih : 10 Kasım 2015 Salı
Yer : Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi

PROGRAM

Saat : **Açıklama** :

- 09.30** - Tören Programının Takdimi
- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
-“Atatürk’ün Asker Kişiliği” konulu konuşmanın yapılması
(7.Kor. Kom.lığınca belirlenen (2) Subay tarafından)
- 2 Öğrenci tarafından Şiir Okunması.
-“Atatürk ve Cumhuriyet” konulu konuşmanın yapılması
(Bir öğretmen Tarafından)
Diyarbakır Güzel Sanatlar Lisesi tarafından icra edilecek Koro Dinletisi
10.45 - Törenin Sona Ermesi

10 KASIM 2015 ATATÜRK'Ü ANMA HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI

B- DÜZENLENECEK HUSUSLAR

1- 10 Kasım 2015 Salı saat 09.00'da Anıt Park Atatürk Anıtında Çelenk Sunma töreni ve saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu salonunda yapılacak olan törene tüm birim amirleri (Maarif Müfettişleri Başkanı ve Yardımcıları, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ile Merkez İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, Okul Müdürleri) katılacaktır.

3-06 Kasım 2015 Cuma günü saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Sanat Merkezi DKTM Sahnesinde yapılacak olan Provaya Anma programında görev alacak sunucuların, konuşmayı yapacak öğretmenin, Güzel Sanatlar Lisesi korosunun ve şiir okuyacak öğrenciler eksiksiz olarak katılacaklar.

4- Yenişehir Muazzez Sümer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Mehmet Sait CANPOLAT 10 Kasım 2015 Salı günü saat 09.30'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu salonunda yapılacak törende günün anlam ve önemini belirten “**Atatürk ve Cumhuriyet** ” konulu bir konuşma yapacaktır. Hazırlanan Konuşma Metni 04 Kasım 2015 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Valilik Protokol Müdürlüğüne gönderilmesi.

5-10 Kasım 2015 Salı günü saat 09.00'da Anıt Park Atatürk Anıtında yapılacak olan çelenk sunma töreni ve saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu salonunda yapılacak törenin sunuculuğunu Ergani Demirli Baran İlkokulu Sınıf Öğretmeni Züleyha TEKFUR yapacaktır. Görevli öğretmen 04 Kasım 2015 Çarşamba günü saat 10.00'da Valilik Protokol Müdürlüğünde hazır bulundurulacaktır.

6-10 Kasım 2015 Salı günü saat 09.00'da yapılacak olan çelenk sunma törenine Muazzez Sümer Kız Meslek Lisesi, 80.Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Selaheddini Eyyubi Anadolu Lisesi, Diyarbakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Sur Mesleki ve teknik Anadolu Lisesi, Öğretmen Sabri Güzel Ortaokulu, Şair Sırrı Hanım Ortaokulu, İnönü Ortaokulu, Ali Emiri Ortaokulu 40 'ar öğrenci ve 3 öğretmen nezaretinde bayrak ve flamaları ile birlikte saat 08.30'da hazır bulundurulacaktır.

7-10 Kasım 2015 Salı günü saat 09.00'da yapılacak olan çelenk sunma töreninde görevlendirilen okullar Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatrosu Salonunda yapılacak törene iştirak edeceklerdir.

T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

8- Bütün okullar, günün anlam ve önemine uygun olarak anma programları hazırlayıp uygulayacaklardır, İstiklal Marşı ile Bayrakların göndere çekilmesi ve siren sesi ile Bayrakların yarıya indirilecek ve iki dakikalık saygı duruşunda bulunacaklar.

9- Anadolu Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi Koro ve Orkestrası 10 Kasım 2015 Salı günü saat 09.30'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Sanat Merkezi Devlet Tiyatro Salonunda Atatürk'ü Anma törenlerinin 77. yıl dönümü nedeniyle Atatürk'ün sevdiği şarkı ve türkülerden oluşan bir konser verecektir. Koro Şefi Müzik Öğretmeni Orhan ŞENTÜRK ve Okul Müdürü Hanifi ÇAÇAN sorumlu olacaktır.

10-10 Kasım 2015 Salı günü saat 10.00'da Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Merkezi Orhan Asena Tiyatro salonunda yapılacak törende Ziya Gökalp Anadolu Lisesinden iki kız iki erkek öğrenci tarafından günün anlam ve önemiyle ilgili (Asil ve Yedek) şiir okuyacaklardır. Bu şiirler incelenmek üzere 04 Kasım 2015 Çarşamba günü saat 10.00 da Valilik Protokol Şubesinde prova yapmak üzere şiirleri ile birlikte bir öğretmen nezaretinde hazır bulundurulacaktır. Bu konudan okul müdürü Ayten EKMEKÇİ sorumlu olacaktır.

11-Okullarda "Atatürk Haftası" boyunca Atatürk'ün askeri kişiliği, liderliği, eğitimci yönleri ve inkılapları hakkında bilgi verilecektir."Atatürk Kupası" adı altında sınıflar arası spor müsabakaları düzenlenecektir. Okullarda duvar gazeteleri çıkarılacaktır.

12- Müdürlüğümüz Basın ve Halkla İlişkiler Şubesinde 10 Kasım 2015 Salı günü saat 09.00'da Anıt Park Atatürk Anıtında yapılacak çelenk sunma töreni ile Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Merkezi Devlet Tiyatrosunda Orhan Asena sahnesinde saat 10.00'da yapılacak törenlerde resim çekmek üzere bir personel görevlendirilecektir.

13-10 Kasım Salı günü saat 09.00 Anıt Park Atatürk Anıtındaki Çelenk sunma ve Cahit Sıtkı Tarancı Kültür Merkezi Devlet Tiyatrosundaki törende okulların yerleşim ve düzeninden Kazım Karabekir Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet Emin CENGİZ koordinesinde okulların başında gelen öğretmenler yardımcı olacaktır.

14- Atatürk' ü Anma Haftası münasebetiyle 10–15 Kasım 2015 tarihleri arasında ilimizdeki tüm müzeler öğretmen, öğrenci ve veliler tarafından ücretsiz olarak gezilebilecektir.